Excessories - extraer - distanciadores

Distanciadores

- Material: aluminio barnizado con polvo epoxidico

- Acabado: marrén gris metalico
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Profundidad Profundidad
. Profundidad cajon/distanciador cajon/distanciador
Longitud
uia cajon/distanciador 3 LADOS 3 LADOS
(Lﬁ) mm 4 LADOS (P) mm (P) mm
(P) mm + frontal de madera 12 mm + frontal de madera 19 mm
o frontal de cristal 6+6 mm o frontal de cristal 6+13 mm
350 390 390 397
400 440 440 447
450 490 490 497
470 510 510 517
500 540 540 547
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Distanciadores con cajon 3 LADOS
para FRONTAL DE MADERA

Taladros del frontal
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Excessories - extraer - distanciadores

Distanciadores con cajon 3 LADOS
para FRONTAL DE CRISTAL

Fijacion del perfil al frontal
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Lineas guias para la fijacion de los distanciadores

CAJON 4 LADOS CAJON 4 LADOS CAJON 4 LADOS CAJON 3 LADOS
PARA FRONTAL DE MADERA
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FIJACION CAJONES 4 LADOS
Se acopseja la fua'mon en la fila 000® OO0 SAueE 000 ®000
de agujeros superior L OO0 000 000 00O
©
FIJACION CAJONES 3 LADOS
: N, : . 0000 000 000 O00O
Se aconseja la fijacion en la fila 08 000 000 O

de agujeros inferior
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